



(13А) 17	Музыкальный руководитель Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Обслуживающий персонал Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) Редкова Ольга Валентиновна \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) Соколова Алла Андреевна \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2026

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Пискунова Марина Владимировна \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воздвиженская Елена Владимировна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 20.04.2026

4570 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)